monitum morbis insanabiles curantem? mor-  
 tuos in vitam reuocantem? dæmones expel-  
 lentem, atque funditus euertentem? Quam-  
 uis igitur fuerit illius virtus perditis homini-  
 bus inuisa: quamuis omnia inuidiæ tela in il-  
 lud sanctissimam corpus missa sint omnes ta-  
 men quantumuis immanitate sceleris efferati,  
 de illo præclare atque magnifice sentiebant.  
 Dæmones etiam infestissimi diuini virtutis  
 atq; sanctitatis testimonium inuicti atque re-  
 cusantes illi dari cogeabantur. Quo magis au-  
 tem conscelerati homines, quasi turbarum te-  
 dis ardentibus agitati Christi gloriam defor-  
 mare, inquinare, peruertere cogitabant: eo  
 magis illius claritas & amplitudo cernebatur.  
 Fit enim vt virtus exercita multo clarius elu-  
 cescat. Omnibus igitur modis Christus exem-  
 plo suo nobis verè laudis & gloriæ viam mō-  
 strauit, humanas opes, & popularem leuita-  
 tem contemnendo, virtutis admirandæ lu-  
 cem miseris & afflictis porrigendo: magna vi  
 improborum petulantiam confutando: tem-  
 pestates hominum perditorum furoribus ex-  
 citatas subeundo: atq; postremo ignominiam  
 extremam accipiendo. Docuit enim in hu-  
 ius vitæ iactura vitam beatam & immortalē  
 consistere: veramque gloriam inanis gloriæ  
 cōtemptione cōparari. Quid vero postquam  
 se pro

se pro generis humani salute salutarē ho-  
 stiam deuouit atq; constituit? Nihil est enim  
 honestius, nihil ad laudem illustrius, quā  
 principem & tutorem Reip. pro suis ciuibus  
 vitam abijcere: vsque adeo, vt cum in men-  
 tionem incidimus eorum, qui pro suis caput  
 in vitæ discrimen intulere, miro studio in-  
 cendamus, & illi qui voluntariam mortem,  
 vt patrię cōsulerent, obiere, qui quidem sunt  
 paucissimi, non rebus suis integris, sed in ex-  
 tremum discrimen adductis, eam calamita-  
 tem, quæ sibi, & vniuersæ Reip. impendē-  
 bat, interitu suo à Rep. depuluerūt. Deinde pa-  
 triæ, cuius beneficijs obstricti erant, merita  
 reddiderunt. Postremo vnā tantūm ciui-  
 tatem eum aliarum pernicie obitu suo tutati  
 sunt. At ille summus rector, cuius numine, &  
 imperio omnia supra, infera, media cōtinen-  
 tus: cuius nec vita malis tentari, nec decus  
 imminui potest, cum sit ipse immortalitatis  
 atq; gloriæ largitor, vt ab hominibus impijs  
 pestem debitam auerteret, in humana forma  
 delituit: omnes malorum impetus suo corpo-  
 re excepit, indignissimas calamitates hausit,  
 atque tandem morte sua genus humanum ó  
 faucibus mortis ipsius eripuit. Quod igitur  
 erit tam diuinum ingenium, vt possit cogi-  
 tando consequi tantę gloriæ magnitudinem?